

**Le Grand Lemps  
Le 17/03/2025**

| Plats                       | Ingrédients  | Allergènes                |
|-----------------------------|--|---------------------------|
| Berlingo's pomme            | Compote gourde   |                           |
| Bolognaise de lentilles Bio | Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine | Céleri                    |
| Chips                       | Chips  |                           |
| Céleri râpé                 | Vinaigre de vin, Céleri  | Céleri, Sulfites          |
| Emmental Bio râpé           | Emmental   | Lait                      |
| Flan nappé caramel          | Flan nappé/lait gélifié  | Lait, Oeufs               |
| Fusilli Bio                 | Sel fin, Torti, Huile  | Gluten                    |
| Petit beurre                | Petit beurre   | Gluten, Lait, Oeufs       |
| Sandwich fromage            | Gouda, Pain viennois, Beurre doux  | Gluten, Lait              |
| Sauce façon remoulade       | Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau                  | Moutarde, Oeufs, Sulfites |

**Le Grand Lemps  
Le 18/03/2025**

| Plats                         | Ingrédients  | Allergènes  |
|-------------------------------|--|---|
| Cantal AOP                    | Cantal   | Lait  |
| Chips                         | Chips  |   |
| Chou fleur CE2                | Chou fleur, Sel fin, Huile, Eau  |   |
| Fromage                       | Fromage  | Lait  |
| Fruit de saison               | Pomme  |   |
| Kiwi Bio                      | Kiwi   |   |
| Omelette nature               | Omelette   | Lait, Oeufs                                       |
| Rôti de dinde                 | Rôti filet de dinde  |   |
| Sandwich rosette              | Pain viennois, Beurre doux, Rosette  | Gluten, Lait                                      |
| Sandwich thon mayonnaise      | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois   | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites |
| Sauce Bercy                   | Échalote, Persil, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Fond brun                            | Gluten  |
| Taboulé d'hiver (semoule Bio) | Semoule de blé, Concentré de fruit, Sel fin, Petit pois, Huile, Menthe, Carotte, Maïs, Eau | Gluten, Sulfites                                  |

**Le Grand Lemps  
Le 20/03/2025**

| Plats                                  | Ingrédients   | Allergènes |
|--|---|------------|
| Banane Bio                             | Banane  |            |
| Carottes et pois chiches à l'orientale | Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon, Tomate, Carotte, Raz El Hanout, Pois chiche | Gluten     |
| Chips                                  | Chips   |            |

| Plats                      | Ingrédients  | Allergènes                    |
|----------------------------|--|-------------------------------|
| Fromage                    | Fromage  | Lait                          |
| Fruit de saison            | Pomme  |                               |
| Riz de Camargue IGP pilaf  | Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue                             |                               |
| Salade iceberg             | Salade iceberg   |                               |
| Sandwich cheddar emmental  | Beurre doux, Pain viennois, Cheddar, Emmental                            | Gluten, Lait                  |
| Sandwich poulet mayonnaise | Mayonnaise, Pain viennois, Blanc de poulet                               | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs |
| Sauce moutarde             | Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Oignon, Carotte, Eau, Fond brun | Gluten, Moutarde, Sulfites    |
| Sauté de porc (régional)   | Sauté de porc  |                               |
| Vercorais (régional)       | Fromage  | Lait                          |
| Vinaigrette à l'échalote   | Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau                 | Moutarde, Sulfites            |

**Le Grand Lemps**  
**Le 21/03/2025**

| Plats                               | Ingrédients  | Allergènes  |
|-------------------------------------|--|---|
| Chips                               | Chips  |   |
| Compote fraîche pomme Bio           | Pomme à compote, Concentré de fruit  | Sulfites  |
| Crêpe au fromage                    | Crêpe salée garnie   | Gluten, Lait, Oeufs                               |
| Filet de lieu noir MSC              | Lieu noir  | Poissons  |
| Gouda Bio                           | Gouda  | Lait  |
| Nectarine jaune                     | Nectarine  |   |
| Petits pois au jus                  | Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau  |   |
| Sandwich thon mayonnaise            | Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois   | Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites |
| Sandwich volaille kebab, sauce pita | Pain viennois, Lamelle à la volaille kebab, Fromage blanc, Concombre, Ciboulette, Menthe   | Gluten, Lait                                      |
| Sauce aux olives                    | Ail, Tomate, Brunoise de légumes, Oignon, Sucre semoule, Farine de blé, Huile, Eau, Sel fin, Poivre blanc, Fumet de poisson, Olives noires | Gluten, Poissons                                  |
| Yaourt Bio nature                   | Yaourt nature  | Lait  |